QTD. LABORATORIO FUNCAO FUNCIONARIO SETOR E-MAIL
1 FISCAL/AUTORIZADOR Alessandra Pinto Peters HU alessandra.peters@husfp.ucpel.edu.br
2 FISCAL/AUTORIZADOR Alvim Caetano Neto HU alvim.neto@husfp.ucpel.edu.br
3 FISCAL/AUTORIZADOR Julia de Freitas Teixeira HU julia.teixeira@husfp.ucpel.edu.br
4 FISCAL/AUTORIZADOR Lazaro Trindade de Abreu HU lazaro.abreu@husfp.ucpel.edu.br
5 FISCAL/AUTORIZADOR Ménica Bergmann Correia Vohlbrecht HU monica.vohlbrecht@husfp.ucpel.edu.br
6 FISCAL/AUTORIZADOR Patrick Orguim Pereira HU patrick.pereira@husfp.ucpel.edu.br
7 FISCAL/AUTORIZADOR Renata Euzébio Amaral Soares HU renata.soares@husfp.ucpel.edu.br
8 FISCAL/AUTORIZADOR Roseane Silveira Rodrigues HU roseane.rodrigues@husfp.ucpel.edu.br
9 8 FISCAL/AUTORIZADOR SHAIANE NUNES VAZ HU shaiane.nunes@husfp.ucpel.edu.br
10 FISCAL/AUTORIZADOR Vagner Duarte Bandeira HU vagner.bandeira@husfp.ucpel.edu.br
11 FISCAL/AUTORIZADOR VAGNER EDON MORAES HU vagner.moraes@husfp.ucpel.edu.br
12 FISCAL/AUTORIZADOR Henrique Blank Matoso INFRAESTRUTURA Henrique.blank@ucpel.edu.br
13 FISCAL/AUTORIZADOR Roberta Xavier Gongalves INFRAESTRUTURA roberta.goncalves@ucpel.edu.br
14 FISCAL/AUTORIZADOR leda Lourdes Gomes de Assumpgéo NAE ieda.assumpcao@ucpel.edu.br
15 FISCAL/AUTORIZADOR Isabela Baptista Alves NAE isabela.alves@ucpel.edu.br
16 FISCAL/AUTORIZADOR Tais Guimaraes SIMLAB tais.guimaraes@ucpel.edu.br
17 FISCAL/AUTORIZADOR Tassia Helena Pozzobon Felin SIMLAB tassia.pozzobon@ucpel.edu.br
18 FISCAL/AUTORIZADOR Marina Simoni de Avila UBS Sanga Funda marina.avila@ucpel.edu.br




